索引号：
	11220000013544605G/2021-04478
	分类：
	道路运输;通知

	发文机关：
	吉林省运输管理局
	成文日期：
	2021年09月07日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于印发《道路运输驾驶员高频服务事项“跨省通办”宣传推广工作方案》的通知

	发文字号：

	发布日期：
	2021年09月07日

吉林省交通运输厅关于印发《道路运输驾驶员高频服务事项“跨省通办”

宣传推广工作方案》的通知

各市（州）、长白山管委会、梅河口市交通运输局：

　　按照《交通运输部办公厅关于进一步做好道路运输便民政务服务“跨省通办”有关工作的通知》（交运明电〔2021〕212号）要求，省厅印发了《道路运输驾驶员高频服务事项“跨省通办”宣传推广工作方案》，请认真抓紧贯彻落实。

　　附件：道路运输驾驶员高频服务事项“跨省通办”宣传推广工作方案

吉林省交通运输厅

2021年9月7日

　　 相关解读： 视频《道路运输驾驶员高频服务事项“跨省通办”宣传推广工作方案》的解读